
UCHWAŁA NR IX/135/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) Powiatowi Raciborskiemu na zadanie pn. ,,Modernizacja fragmentu drogi dojazdowej od 
strony ul. Głubczyckiej do Szpitala Rejonowego w Raciborzu".               

§ 2. Zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta przez 
Miasto Racibórz z Powiatem Raciborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 938F9E5A-3D96-4CDD-A95C-0D53DBE8EE0A. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miasta Racibórz zabezpieczyła środki finansowe w kwocie 50 000,00 zł na zadanie pn.
,,Modernizacja fragmentu drogi dojazdowej od strony ul. Głubczyckiej do Szpitala Rejonowego
w Raciborzu".

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust.1 i 2 ustawy o finansach publicznych, środki
te mogą być wydatkowane jako pomoc dla Powiatu Raciborskiego na podstawie umowy.

W związku z powyższym Rada Miasta Racibórz postanowiła jak w sentencji niniejszej
uchwały.

Id: 938F9E5A-3D96-4CDD-A95C-0D53DBE8EE0A. Podpisany




